
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 
 
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – EDUCATORE 
PROFESSIONALE CAT. D - MODIFICA COMPOSIZIONE COMMISSIONE 
ESAMINATRICE. 

 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE F.F. – Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia 

DECRETO n. 504 del 19/08/2022



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 
 
Richiamato il decreto n. 477 del 04.08.2022, con il quale è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e a 
tempo indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore 
Professionale cat. D, così come segue: 
 
 Presidente:    Dott.ssa Carolina Maffezzoni 

Direttore Sociosanitario 
 
 Presidente supplente:  Dott. Salvatore Speciale 

Direttore ad interim del Dipartimento P.I.P.S.S.  
 

Componenti designati dal Direttore Generale: 
 
 Componente titolare:  Claudia Cecilia Tregattini  

Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore 
Professionale cat. D 

 
 Componente supplente:  Adorea Colombo 

Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore 
Professionale cat. D 

 
Componenti designati dal Collegio di Direzione: 
   
 Componente titolare:  Sabrina Ferrari  

Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore 
Professionale cat. D 
 

 Componente supplente:  Giulia Perdomini 
Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore 
Professionale cat. D 
 

 Segretario effettivo:   Beatrice Chilesi  
Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D  

 
 Segretario supplente:  Giulia Vezzani  

Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D 
 

Atteso che, per sopraggiunti motivi organizzativi, si rende necessaria la modifica della succitata 
composizione della Commissione de quo, relativamente alla componente supplente, Sig.ra 
Colombo Adorea, provvedendo alla sostituzione della stessa; 
 
Acquisita conseguentemente la disponibilità a ricoprire il ruolo di componente supplente da 
parte della Sig.ra Castaldini Silvia, Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore 
Professionale cat. D in servizio presso questa ATS; 
 
Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Dato atto che con decreto n. 1 del 2/1/2020 il Direttore Sanitario dott.ssa Silvana Cirincione è 
stata individuata quale sostituto del Direttore Generale in caso di assenza o impedimento di 
quest’ultimo, ai sensi dell’art. 3 comma 6 del D.Lgs. 502/92, e che quindi il suo parere è 
assorbito dalla funzione superiore esercitata; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e Sociosanitario; 
 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

D E C R E T A 
 
 
Per le motivazioni riportate in premessa: 

 

1. di procedere alla modifica della composizione della Commissione Esaminatrice del concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 1 
posto di Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore Professionale cat. D, come 
segue: 

 
 Presidente:    Dott.ssa Carolina Maffezzoni 

Direttore Sociosanitario 
 
 Presidente supplente:  Dott. Salvatore Speciale 

Direttore ad interim del Dipartimento P.I.P.S.S.  
 

Componenti designati dal Direttore Generale: 
 
 Componente titolare:  Claudia Cecilia Tregattini  

Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore 
Professionale cat. D 

 
 Componente supplente:  Castaldini Silvia 

Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore 
Professionale cat. D 

 
Componenti designati dal Collegio di Direzione: 
 
 Componente titolare:  Sabrina Ferrari  

Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore 
Professionale cat. D 
 

 Componente supplente:  Giulia Perdomini 
Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore 
Professionale cat. D 
 
 

 Segretario effettivo:   Beatrice Chilesi  
Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D  

 
 Segretario supplente:  Giulia Vezzani  

Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D 
 

2. di dare mandato alla U.O.C. Gestione Risorse Umane per i relativi e conseguenti 
adempimenti riguardanti il presente provvedimento; 
 

3. di disporre, a cura dell’U.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali, la pubblicazione all’Albo 
on-line ai sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

 
 
 

Firmato digitalmente  
Dott.ssa Silvana Cirincione 

 


	Il DIRETTORE GENERALE F.F. – Dott.ssa Silvana Cirincione

